PORTARIA N.º 032/2013

Designa a servidora Elisangela Zarth Cousseau para responder pelo Departamento de Ensino.
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora ELISANGELA ZARTH COUSSEAU, matrículas funcionais 10110-1 (1º padrão) e 10110-2 (2º padrão), portadora do RG n.º 265315712/SP e do CPF/MF n.º 020.277.419-84, ocupante do cargo de provimento efetivo de Professora Licenciatura Plena + Pós, Orientadora Educacional, lotada junto a Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, para responder pelo Departamento de Ensino, a partir de 05 de junho de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos seis dias do mês de junho do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto

Secretária de Administração e Finanças